
BOE núm. 9 Martes 11 enero 2000 261

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Obras.

b) Descripción del objeto: Obras de suministro

y montaje de un sistema de control de temperatura

en el silo de Roa de Duero (Burgos).

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: 12 de noviembre de 1999.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 6.860.000 pesetas

(41.229,43 euros).
5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de noviembre de 1999.

b) Contratista: «Gescaser, Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 6.757.100 pese-

tas (40.610,99 euros).

Madrid, 13 de diciembre de 1999.—La Presidenta,

Elena de Mingo Bolde.—&77.

Resolución de la Presidencia del Fondo Espa-
ñol de Garantía Agraria por la que se anun-
cia la adjudicación de las obras de sumi-
nistro y montaje de un sistema de control
de temperatura en el silo de Venta de Baños
(Palencia).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Fondo Español de Garantía

Agraria.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaría General.

c) Número de expediente: 525/99.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Obras.

b) Descripción del objeto: Obras de suministro

y montaje de un sistema de control de temperatura

en el silo de Venta de Baños (Palencia).

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: 12 de noviembre de 1999.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 6.470.000 pesetas

(38.885,48 euros).
5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de noviembre de 1999.

b) Contratista: «Gescaser, Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 6.372.950 pese-

tas (38.302,20 euros).

Madrid, 13 de diciembre de 1999.—La Presidenta,

Elena de Mingo Bolde.—&71.

Resolución de la Presidencia del Fondo Espa-
ñol de Garantía Agraria por la que se anun-
cia la adjudicación de las obras de sumi-
nistro y montaje de un sistema de control
de temperatura en el silo de Villarrobledo
(Albacete).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Fondo Español de Garantía

Agraria.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaría General.

c) Número de expediente: 526/99.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Obras.

b) Descripción del objeto: Obras de suministro

y montaje de un sistema de control de temperatura

en el silo de Villarrobledo (Albacete).

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: 12 de noviembre de 1999.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 7.040.000 pesetas

(42.311,25 euros).
5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de noviembre de 1999.

b) Contratista: «Electricidad Viala, Sociedad

Limitada».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 6.899.200 pese-

tas (41.465,03 euros).

Madrid, 13 de diciembre de 1999.—La Presidenta,

Elena de Mingo Bolde.—&70.

Resolución de la Presidencia del Fondo Espa-
ñol de Garantía Agraria por la que se anun-
cia la adjudicación de las obras de sumi-
nistro y montaje de un sistema de control
de temperatura en el silo de Cuenca.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Fondo Español de Garantía

Agraria.

b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaría General.
c) Número de expediente: 527/99.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Obras.

b) Descripción del objeto: Obras de suministro

y montaje de un sistema de control de temperatura

en el silo de Cuenca.

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación

del anuncio de licitación: 12 de noviembre de 1999.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 6.640.000 pesetas

(39.907,20 euros).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de noviembre de 1999.

b) Contratista: «Electricidad Viala, Sociedad

Limitada».
c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 6.507.200 pese-

tas (39.109,06 euros).

Madrid, 13 de diciembre de 1999.—La Presidenta,

Elena de Mingo Bolde.—&69.

Resolución de la Presidencia del Fondo Espa-
ñol de Garantía Agraria por la que se anun-
cia la adjudicación de las obras de sumi-
nistro y montaje de un sistema de control
de temperatura en el silo de Turlenque (To-
ledo).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Fondo Español de Garantía

Agraria.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaría General.

c) Número de expediente: 523/99.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Obras.

b) Descripción del objeto: Obras de suministro

y montaje de un sistema de control de temperatura

en el silo de Turlenque (Toledo).

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: 12 de noviembre de 1999.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 6.640.000 pesetas

(39.907,20 euros).
5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de noviembre de 1999.

b) Contratista: «Gescaser, Sociedad Anónima».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 6.573.600 pese-

tas (39.508,13 euros).

Madrid, 13 de diciembre de 1999.—La Presidenta,

Elena de Mingo Bolde.—&78.

Resolución de la Presidencia del Fondo Espa-
ñol de Garantía Agraria por la que se anun-
cia la adjudicación de las obras de sumi-
nistro y montaje de un sistema de control
de temperatura en el silo de Calzada de Cala-
trava (Ciudad Real).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Fondo Español de Garantía

Agraria.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaría General.

c) Número de expediente: 522/99.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Obras.

b) Descripción del objeto: Obras de suministro

y montaje de un sistema de control de temperatura

en el silo de Calzada de Calatrava (Ciudad Real).

d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación
del anuncio de licitación: 12 de noviembre de 1999.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, 6.860.000 pesetas

(41.229,43 euros).
5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de noviembre de 1999.

b) Contratista: «Electricidad Viala, Sociedad

Limitada».

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 6.722.800 pese-

tas (40.404,84 euros).

Madrid, 13 de diciembre de 1999.—La Presidenta,

Elena de Mingo Bolde.—&81.

Resolución de la Presidencia del Fondo Espa-
ñol de Garantía Agraria por la que se anun-
cia la adjudicación de las obras de sumi-
nistro y montaje de un sistema de control
de temperatura en el silo de Villamayor de
Santiago (Cuenca).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Fondo Español de Garantía

Agraria.
b) Dependencia que tramita el expediente:

Secretaría General.

c) Número de expediente: 529/99.


